

KRUM A/S

Nygade 55
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2016

Lone Wolfgang Flacheberg Krum-Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KRUM A/S Nygade 55 4690 Haslev Telefonnummer: 22779999 e-mailadresse: kurm@krum.dk CVR-nr: 32289541 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank 4690 Haslev
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med elektronisk udstyr.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen anser årets resultat på kr. -35.430 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		310.936	219.589
Lønninger		-385.920	-395.920
Andre omkostninger til social sikring		-4.926	-5.261
Andre personaleomkostninger		0	-11.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		38.000	0
Andre driftsomkostninger		0	-144.762
Resultat af ordinær primær drift		-41.910	-337.748
Andre finansielle indtægter	1	425	16.008
Øvrige finansielle omkostninger	2	-330	-70
Ordinært resultat før skat		-41.815	-321.810
Skat af årets resultat	3	6.385	78.624
Årets resultat		-35.430	-243.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.430	-243.186
I alt		-35.430	-243.186

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		193.482	271.160
Finansielle anlægsaktiver i alt		193.482	271.160
Anlægsaktiver i alt		193.482	271.160
Fremstillede varer og handelsvarer		0	34.093
Varebeholdninger i alt		0	34.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	125.633
Udskudte skatteaktiver		88.313	81.928
Tilgodehavende skat		16.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		2.985	2.540
Tilgodehavender i alt		344.798	226.101
Likvide beholdninger		163.552	123.515
Omsætningsaktiver i alt		508.350	383.709
Aktiver i alt		701.832	654.869

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overkurs ved emission		8.617	8.617
Reserve for opskrivninger		230.982	208.660
Overført resultat		-265.436	-230.006
Egenkapital i alt		474.163	487.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.342	84.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.827	68.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.669	167.598
Gældsforpligtelser i alt		227.669	167.598
Passiver i alt		701.832	654.869

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	8.617	208.660	- 230.006	487.271
Årets resultat				-35.430	-35.430
Årets opskrivning			22.322		22.322
Egenkapital, ultimo	500.000	8.617	230.982	- 265.436	474.163

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, lån tilknyttede virksomheder	0	10.027
Rentegodtgørelse, selskabsskat	176	0
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	249	5.981
	<u>425</u>	<u>16.008</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, kreditorer	-75	0
Renter, Skat m.v.	-255	-70
	<u>-330</u>	<u>-70</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Regulering af eventualskatter	-6.385	-78.624
	<u>-6.385</u>	<u>-78.624</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000,00. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftaler, hvoraf resterer 40 ydelser for ialt tkr. 120.